证券代码：836720        证券简称：吉冈精密        公告编号：2024-087

无锡吉冈精密科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

□特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

√现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2024 年 11月 22日

活动地点：江苏省无锡市锡山区东昌路 22号

参会单位及人员：国联证券、投资者杨珊、成欢、黄明、丁震、杨晓玲等人

上市公司接待人员：董事、董事会秘书、财务总监：仲艾军先生；营业部：

黄红霞女士

三、 投资者关系活动主要内容

本次投资者关系活动的主要问题及公司对问题的回复概要如下：

问题 1：请问公司有哪些新增的业务项目，业务规模前景如何？

回复：公司深耕细作原有客户，参与产品结构共同开发，充分理解客户需求，

在服务好现有客户的基础上，继续加大市场拓展力度。2024 年新增量产化产品

有应用于华为问界车型管柱、壳体零部件，应用于吉利车型上的驱动电机等零部

件产品。谢谢！

问题 2：请问公司目前主要客户有哪些？

回复：公司主要客户包括牧田、博泽、万都、吉明美、理昌等知名企业。谢

谢！

问题 3：请问最终应用于华为问界车型的情况及与比亚迪的合作业务模式？

回复：我公司作为二级供应商，不直接供货销售给华为和比亚迪公司，经与

公司下游客户确认，公司部分汽车零部件产品管柱、壳体终端应用于华为问界车

型，发动机节能减排阀体产品终端应用于比亚迪车型。2024 年 1-9 月涉及以上

终端车型产品销售额约 3,480 万左右，占总销售额比例约 9%左右，以上相关数

据未经审计，具体以 2024年年度定期报告披露为准。谢谢！

无锡吉冈精密科技股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 26 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容